PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	16.07.2014
	№
	98

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

          В соответствии со  ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 129 от 11.12.2013г., следующие изменения:

1) в паспорте программы позицию пункт «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  Программы 18 853,7 тыс. руб., в том числе:

- средства Дорожного фонда – 56501,0 тыс. руб;

           2014год – 18853,7 тыс. руб.

           2015год –16948,2 тыс. руб.

           2016год –20699,1 тыс. руб.

2) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования  Программы 56501,0 тыс. рублей, в том числе за  счет средств Дорожного фонда 56501,0 тыс.руб., в том числе по годам:

        2014год – 18 853,7 тыс. руб.

        2015год –16948,2 тыс. руб.

        2016год –20699,1 тыс. руб.

Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов
Рег. № 0098 от 16.07.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 16.07.2014 13:20:51, Распечатал________________